

از بیست دومین سالگرد

عبدالقهار عاصی تجلیل بعمل آمد



از بیست دومین سالگرد عبدالقهار عاصی شاعر معاصر کشور در کابل تجلیل بعمل آمد. احمد ضیاء مسعود نماینده فوق العاده رئیس جمهور در امور حکومتداری خوب که در این مراسم حضور داشت، گفت که قهار عاصی در دهه چهل به شاعری آغاز کرد و در دهه هفتاد به شهرت کامل رسید، وی به حیث یک شخصیت فرهنگی و شاعر بی بدیل سر زبان ها است. وی افزود که عاصی قربانی گروه های سیاسی شد که اهداف و کارکردهای شان گنگ بود.

«شیر شاه» جدید وارد سینما می شود

«والد دیزنی» نسخه رتال انیمیشن «شیرشاه» کارتون معروف را می سازد. «گاردین» نوشت: «جان فارو» کارگردان «کتاب جنگل» اعلام کرده نسخه رتال انیمیشن «شیرشاه» انیمیشن معروف «والد دیزنی» را می سازد. نسخه جدید این کارتون پرطرفدار که سال ۱۹۹۴ به روی پرده رفت، با ترانه های انیمیشن اصلی به دست «جان فارو» ساخته خواهد شد. «شیرشاه» یکی از چند اثر قدیمی «دیزنی» است که در کنار «سیندرلا»، «زادهای پیت»، «دیو و دلبر» و «کتاب جنگل» قرار است با بازسازی شدن در قالب رتال انیمیشن جان دوباره ی بگیرد. آهنگ متن کارتون «شیرشاه» کاری از «التسون جان» و «تیم رایس» بود و جایزه بهترین موسیقی متن و بهترین ترانه اصلی فلم رقابت های اسکار را کسب کرد. این قطعه بیش از ۱۴ میلیون نسخه فروش داشت. یکی از پروژه های جدید «والد دیزنی» فلم رتال انیمیشن «دیو و دلبر» است که با



تابلوهای به سرقت رفته ونسان ون گوگ در ایتالیا پیدا شدند

پولیس ایتالیا از پیدا شدن دو تابلوی نقاشی ونسان ون گوگ، نقاش این دو تابلو در سال ۲۰۰۲ میلادی از موزیم شهر آمستردام به سرقت رفت. به گفته مقامات موزیم آمستردام هر چند سارقان این نقاشی ها را از قاب جدا کرده بودند، اما ظاهراً آسیب جدی به آنها وارد نیامده است. هنوز مشخص نیست که چه زمانی این آثار به آمستردام برگردانده می شوند. به گفته مقامات موزیم آمستردام این دو نقاشی در جریان تحقیقات گسترده و مداوم مقامات قضایی ایتالیا و اداره مقابله با جنایات سازمان یافته کشف شده اند. پولیس ایتالیا گفته است که تعدادی از اعضای باند های مافیا که در این سرقت دست داشتند، بازداشت شده اند.

آلبوم «بی خیال» گروه نیروانا ۲۵ ساله شد

خیلی ها هنوز هم اولین نت های ترانه «بوی روحیه نوجوانان را می دهد» (Smells Like Teen Spirit) را به یاد می آورند. اولین ترانه آلبوم دوم گروه نیروانا با عنوان «بی خیال» بود که در سال ۱۹۹۱ منتشر شد. اما واکنش های علاقمندان به این ترانه اولین باری که آنرا شنیدند چه بود؟ طرفداران این گروه موسیقی که با سبک معروف به گرانج (گرانج) موسیقی را در دهه نود میلادی متحول کرد، از آن دوران چه به یاد می آورند و پس از گذشت ربع قرن برایشان چه معنایی دارد؟ این آلبوم پس از اولین قرارداد گروه نیروانا با یک شرکت بزرگ تولید موسیقی بود (شرکت دی جی سسی رکوردز) روز ۲۴ سپتامبر ۱۹۹۱ منتشر شد. ترانه های این آلبوم مثل «بوی روحیه نوجوان را می دهد»، «شکوفایی» و «همانطور که هستی بیا» خود گروه و کورت کوبین خواننده آن، به موسیقی راگ صدای دیگری دادند و دهه نود میلادی را با ترقی می شوند که موسیقی راگ آنترناتیوی را که در شهر سیاتل متولد شده بود، جهانی کرد. برخی از اولین گروه های موسیقی گرانج مثل تد و یا ماد هانی مغلوب پدیده ای شدند که روحیه نوجوانانه تلقی می شد. ولی گروه های دیگری نظیر ساوندگاردن و یا پرل جم همراه با نیروانا از این موفقیت بهره بردند. شهرت و توجه شدید به کورت کوبین به عنوان نماد عصیان و دلمشغولی های جوانان باعث شد او گوشه گیر شود و به مصرف هرئوین روی بیورد. او بالاخره در سال ۱۹۹۴ و در سن ۲۷ سالگی خودکشی کرد. (بی بی سی)

دختران کابل تیاتر صلح را در قصر دارالامان اجرا کردند

جمعی از زنان هنرپیشه کابل، روز پنجشنبه تیاتری را زیر نام «صلح قدرت است» در خرابه های قصر دارالامان به نمایش گذاشتند. تدویرکننده گان برنامه می گویند که هدف از این تیاتر، نشان دادن نقش زنان در تأمین و تحکیم صلح و امنیت و همچنین نمایش چهره هولناک جنگ و درگیری است. در بخش نخست نمایش، با دو همسایه متخاصم روبه رو می شویم که همواره با هم درگیرند؛ دختران این دو خانواده اما با هم دوستاند و با یکدیگر گفتگو می کنند. محمد آهنگر، رییس موسسه عصر نوین می گوید، این تیاتر می خواهد نشان دهد که اصلاً و اساساً صلح از خانواده ها شروع می شود و زنان و مردان می توانند جامعه یی را بسازند که در آن رسیدن به صلح پایدار دیگر یک آرزو



ساخته «آندری وایدا» نماینده پولند در اسکار شد

سینمای پولند برای پنجمین بار با فلمی از «آندری وایدا» کارگردان کهنه کار خود با به عرصه اسکار می گذارد. فلم «پس تصویر» به کارگردانی «آندری وایدا» به عنوان نماینده پولند در بخش بهترین فلم خارجی هشتاد و نهمین دوره جوایز سینمایی اسکار انتخاب شد. این فلم اولین بار در جشنواره فلم تورنتو رونمایی شد و داستان آن درباره «ولادیسلاو استرزمینسکی» هنرمند آوانگارد پولندی است که با واقع گرایی سوسیالیستی مبارزه می کرد و به سبب انتخاب هایش عواقب وحشتناکی را متحمل شد. «وایدا» در چهار بار گذشته که با فلم های نماینده سینمای پولند بوده توانسته به جمع نامزدهای نهایی شاخه بهترین فلم خارجی اسکار راه یابد. وی عموماً به عنوان یکی از مهم ترین سینماگران پولند پس از جنگ جهانی دوم شناخته می شود که با وجود نظام استالینی و اختناق حاکم بر کشورش، همواره به درون مایه های سیاسی علاقه نشان داده است. «وایدا» فلم «کاتال» را در سال ۱۹۵۶ ساخت و جایزه ویژه هیات داوران جشنواره کن را گرفت و فلم «خاکستر

رمان جدید «دن براون» در راه است

«دن براون» بازم با محوریت شخصیت پرسفور «رابرت لانگدن» رمان می نویسد. «گاردین» نوشت: «منشا» اثر جدید «دن براون» که همچون کارهای پر فروش گذشته اش «رمز داوینچی»، «نماد گمشده» و «دوخ» حول محور شخصیت اصلی پرسفور «رابرت لانگدن» در دست نگارش است. سال آینده روانه کتابفروشی ها می شود. این پنجمین تریلر پر رمز و راز «براون» است که درباره این نمادشناس دانشگاه «هاروارد» و تحقیقات او منتشر می شود. ناشر «براون» ۲۶ سپتامبر ۲۰۱۷ را به عنوان تاریخ رونمایی از این رمان جدید اعلام کرد و این اثر را دنباله تریلرهای پیشین این نویسنده یعنی «رمز داوینچی»، «فرشتگان و شیاطین»، «نماد گمشده» و «دوخ» دانست. وی همچنین اظهار کرد: «دن براون» در این کتاب هم سبک پرطرفدار خود که تلفیقی از کدگذاری، مذهب، تاریخ، علم، هنر و معماری است را بی گرفته است. وی ادامه داد: «رابرت لانگدن» نمادشناس «هاروارد» در «منشا» وارد مباحث خطرناکی درباره دو سوال اصلی بشر می شود و به آن ها پاسخ می دهد. ناشر «براون» گفت که کتاب های این نویسنده در کل بیش از ۲۰۰ میلیون نسخه در سطح جهان فروش داشته اند و تاکنون به ۵۵ زبان برگردانده شده اند. «بوکسلر» اعلام کرده رمان های این نویسنده آمریکایی تاکنون ۱۶ میلیون جلد در انکساز فروش داشته که تنها چهار میلیون و ۵۰۰ نسخه از آن به «رمز داوینچی» اختصاص دارد. فروش «دوخ» که سال ۲۰۱۳ روانه کتابفروشی ها شد، در این کشور یک میلیون و ۶۰۰ هزار جلد بوده است.

IMDb سن بازیگران را حذف می کند

با تصویب یک قانون بانک اطلاعات اینترنتی فلم ها (IMDb) از این سن بنا بر درخواست بازیگران می بایست سن آنها را از اطلاعات نمایش داده حذف کند. با نقل به هالیوود ریپورتر، «جری براون» فرماندار کالیفرنیا با امضای یک قانون، سایت های سرگرمی از جمله «IMDb» را ملزم به عدم انتشار سن و تاریخ تولد بازیگران در مرحله اول و یا حذف آن در صورت درخواست بازیگران کرد. این قانون که از اول جنوری ۲۰۱۷ اجرایی می شود در برابر تمامی پایگاه های اطلاعاتی اینترنتی که در آن افراد با پرداخت پول و ثبت رزومه در جستجوی کار هستند نیز لازم الاجراست و هدف از تصویب آن جلوگیری از تبعیض بر اساس سن افراد شده است. این حرکت اولین بار با پیش قدمی «کن هاورد» رئیس «انجمن بازیگران» فدراسیون هنرمندان سینما و تلویزیون آمریکا آغاز شد که در ماه مارچ درگذشت اما جانشین او «کابریل کارتریس» نیز به حمایت از تصویب شدن این قانون پرداخت. «کارتریس» پس از تصویب این قانون نوشت: «زمان آن فرارسیده تبعیض بر اساس سنسالخوردگی که در فرآیند انتخاب بازیگران در هالیوود رسوخ کرده متوقف شود. این مشکل برای همه بویژه زنان وجود داشت. بسیاری از بازیگران در طول دوران حرفه ای خود با نوعی از تبعیض ها مواجه شده اند. از طرف تمام کسانی که با این مشکل رو به رو بوده اند و سنشان مانع از بروز استعدادشان در صنعت سینما و سرگرمی شده از «جری براون» فرماندار کالیفرنیا و تشکر می کنیم». «آی ام دی بی» (IMDb) یکی از مهم ترین وبسایت های اطلاعات بازیگران، فلم ها، بازی های ویدئویی، مجموعه های تلویزیونی و... است و ماهانه بیش از ۱۰۰ میلیون بازدیدکننده دارد و یکی از ۵ سایت پربازدید جهان محسوب می شود.

بازی با اعداد ۲۵۱۷

Table with 4 columns and 4 rows of numbers for a game. Row 1: 3, 4, 5, 4. Row 2: 6, 6, 5, 4. Row 3: 6, 7, 6, 5. Row 4: 6, 9, 2, 28.

Table with 4 columns and 4 rows of numbers for a game. Row 1: 20, 28, 31, 30. Row 2: 6, 4, 5, 7. Row 3: 8, 7, 8, 9. Row 4: 7, 9, 8, 6. Row 5: 3, 2, 1, 2. Row 6: 3, 1, 6, 5. Row 7: 27, 23, 28, 29.

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

Chess puzzle diagram showing a board with pieces. A solution box at the bottom says 'فیل را در خانه B6 حرکت دهید.' (Move the Bishop to square B6).

بازی با کلمات ۲۴۲۹

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید. آژنده - اشرفیات - بصارت - پندار - ترکان - ثبات - جعفری - جوش - خارکن - حجاب - دلزار - دبیج - رضا - زکی - ژرف - سمتگان - شهرک - صراف - ضامن - طعام - ظرف - عضله - غالب - فقرالدم - قلعه - کلیات - گلابی - لطمه - میخکوب - نمکین - وکیل - همگام - یکزبان.

میزان

Horoscope section with zodiac signs and descriptions. Includes signs like میزان (Libra), عقرب (Scorpio), قوس (Sagittarius), جدی (Capricorn), دلو (Aquarius), and حوت (Pisces).

سودوکو ۲۷۱۷

Sudoku puzzle grid with numbers 6, 9, 8, 2, 2, 6, 7, 1, 5, 7, 3, 8, 5, 6, 4, 6, 2, 5, 3, 1, 9, 4.

چوپای هفت

Table with 4 columns and 4 rows of numbers for a game. Row 1: 5, 1, 9, 4, 3, 2, 7, 6, 8. Row 2: 2, 8, 6, 7, 9, 1, 3, 4, 5. Row 3: 7, 3, 4, 6, 8, 5, 1, 9, 2. Row 4: 3, 5, 7, 2, 6, 4, 8, 1, 9. Row 5: 1, 6, 8, 5, 7, 9, 2, 3, 4. Row 6: 9, 4, 2, 3, 1, 8, 6, 5, 7. Row 7: 4, 2, 3, 1, 5, 7, 9, 8, 6. Row 8: 6, 9, 5, 8, 2, 3, 4, 7, 1. Row 9: 8, 7, 1, 9, 4, 6, 5, 2, 3.

طالع بینی روزانه

Daily horoscope section with zodiac signs and descriptions. Includes signs like حمل (Aries), ثور (Taurus), جوزا (Gemini), درمورد مسایل مربوط به خانواده, سرطان (Cancer), اسد (Leo), سنبله (Virgo), and حوت (Pisces).